
Verksamhetsberättelse Mora Golfklubb 2023-11-01—2024-10-31 

 

På årsmötet 2023-12-14 valdes styrelse, suppleanter och revisorer enligt följande.  

Ordförande: Håkan Dahlman.  

Ledamöter: Sture Hökerud, Tord Svensson, Kristina Hård af Segerstad, Jan Runberg & Andreas Olsson  

Suppleanter: Kirre Ejderhamn & Bertil Kröjtz  

Revisor Patrik Gilljam med Hans Arnesson som suppleant. 

Styrelsearbetet 

Under verksamhetsåret har klubben haft ett (1) konstituerande styrelsemöte och elva (11) ordinarie 

styrelsemöten, samt ett antal extra arbetsmöten. 

Ekonomi 

Resultatet för året slutar på 414 tusen mot budgeterade 145 tusen kronor. 

Personal 

Klubben har under året haft 1 åretrunttjänst samt 10 säsongsanställda.  

Kommittéarbete 

Det arbete som på ideell basis utförts i kommittéerna är ovärderligt för klubben, gäster och medlemmar. 

Klubben har haft två ”tack-aftnar” för de medlemmar som hjälpt till under säsongen. 

Medlemsutveckling 

Säsongen visar en viss ökning av antal medlemmar, vi har nu 811 medlemmar. Omsättningen av 

medlems- och spelavgifter ökade med 118 tusen kronor. 

Pro, utbildning, golfskolan och rangen 

Klubben har under året haft 1 anställd Pro  

Golfskolan hade ett bra deltagande, där juniorkommittén var ledare för veckan.  

Rangen har inte uppdaterats ytterligare efter fjolårets investeringar. 

 

 



Golfshopen 

Det är fjärde året som klubben haft shopen i egen regi. Omsättning ökade jämfört med föregående år 

och landade på 1,100 tusen kronor mot 818 tusen 2023. 

Restaurangen 

Restaurangen fick i år en ny arrendator, Hotsub.  

Greenfee 

Tack vare tidig start på säsongen och fint väder under sommaren hade vi ett ökat antal greenfee gäster. 

Vi har omsatt närmare 1,2 miljoner kronor mot fjolårets 860 tusen kronor. 

Anläggningen 

Säsongen 2024 startade med att vi skrapade av all snö på greenerna och täckte med dukar på nästan alla 

greener med mycket bra resultat. Fortsättning följer i denna fråga.  

Sedan återställdes fairway efter att komplettering av bevattning gjorts. Nu är fairwaybevattningen 

komplett. 

Ändrat och höjt upp marken framför 5ans green, grundvattnet stod och står fortfarande högt. 

Nya tees för röd slinga har gjorts i ordning. Kommer att heta 46 nu när den kommer att öppnas. 

Ny bevattning har dragits fram till ett antal tees. Kommer att bli klart till säsongsstart. 

Vi har gjort om 8:ans bunker. 

Vi har justerat kanten på kanalen på hål 17. 

Vi har påbörjat ommålning av klubbhusområdet. 

Vi har byggt en ny verkstad och kontor till vår Pro 

Sly har hunnit röjts runt och mellan nästan alla hål. Detta genom ideellt arbete. Detta är ett evighets 

jobb. 

 

Golfcampingen 

Vår vackra uppställningsplats är mycket uppskattad. Sammanlagt 19 st platser finns tillgängliga. Tack 

vare stabilare väder under säsongen, så landade omsättningen på 257 tusen kronor, jämfört med 179 

tusen föregående säsong. 

 



Samarbeten med andra klubbar 

Förutom Dalagreenfee har vi haft greenfee-samarbeten i olika omfattning med klubbarna i Gagnef, Sala, 

Vallentuna, samt Högbo Bruk. 

Golf Runt Siljan 

Siljansklubbarnas (Mora, Rättvik, Tällberg, Furudals bruk och Leksand) samarbete har fortsatt. Klubbarna 

har haft det förmånliga avtalet att alla fullvärdiga medlemmar spelar för 200:- efter kl 13.00. 

Tävlingsverksamheten 

Tävlingsverksamheten har fungerat väl tack vare en väl planerad säsong och flera medlemmar i 

tävlingskommittén. Moraveckan fylldes även i år med massor av tävlande, det är en stor 

inkomstbringande tävlingsvecka. Starttiderna under MV förkortades med en timme. 

Intern information 

Information till medlemmar har skett i huvudsak via medlemsbrev, mejl, Facebook och Instagram samt 

ett vår- och ett höstmöte. 

Hemsidan har även uppdateras löpande. 

Styrelsen tackar 

...alla de som under året på ett aktivt sätt deltagit i kommittéarbete, alla våra ideella krafter som på olika 

sätt hjälpt till under året, samt de som på annat sätt ställer upp och verkar för att medlemmar och gäster 

skall trivas på klubben. 

 

Styrelsen 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse Juniorkommittén 2023-2024 
 

Årshjul och värdegrund med verksamhetsplan bifogas. 

 

Medlemmer i JK 2023 – 2024: Lia Hammare, Alexander Hård af Segerstad, Emil Herrlin (från sommar -24) 

och Kristina Hård af Segerstad 

 

Följande aktiviteter har genomförts: 

Möten i Juniorkommittén ca 10 stycken helt enligt årshjulet, tillsammans med klubbchef och 

klubbtränare och även möten med enbart JK. Arbetsanteckningar fördes vid alla möten. 

 

Arbetsdagar i Juniorboden, målning, städning, städning i redskapsförråden (båda), byggande av golv i 

redskapsförråden (båda), upphängning av krokar (båda), inköp av diverse redskap för barn och 

juniorverksamhet. 

 

Träningar för barn och ungdom samt deltagande vid arrangemang, se nedan. 

 

Planerad elitträning 

Genomförda: 10 träningar 

Golfledarutbildning med klubbtränare 2 – 3 timmar vid ett tillfälle under våren. Tyvärr hann inte 

klubbtränaren med fler gånger då klubbtränarens och JKs kalendrar snabbt fylldes med golfträningar, 

kurser och annat. 

 

Vintersäsongen 

Lia och Alexander genomförde träningar med träningsgrupperna i Studion på onsdagarna från november 

till mars. Bra aktiviteter med grupperna, dock är det svårt att vara fler än 4 i Studion samtidigt. Ny 

vinterträningsyta önskas för chipp och puttning för att fler golfare ska kunna träna samtidigt i Studion.  

Under våren har klubbtränaren gjort ett gediget jobb med bland annat utbildningar för skolor i Mora och 

startat upp flera nya grönakort grupper för ungdomar. Denna verksamhet är styrd av klubbchefen som är 

ansvarig för klubbtränaren. 

 

Golfsäsongen 



JK har haft två grupper på onsdagsträningar under hela golfsäsongen. Äventyrsgolf (ca 12 st) 7-13 år och 

Grönakortgruppen (ca 8 st) 12-16 år. Båda grupperna har tagit stora steg i individuell utveckling. Tyvärr 

har Lia och Alexander haft det svårt att få ihop tiden på höstsäsongen då deras egen idrottssatsning 

krockat med barn- och ungdomsträningarna, varvid träningen slutade första veckan i september. 

JK anser att träningsverksamheten hade underlättats om golfledarkursen hade genomförts som planerat. 

En önskan från JK är att denna kurs prioriteras av klubbchef och klubbtränare inför nästa säsong.  

 

Ledarna har gjort uppdraget med träningsverksamheten med barn och ungdomarna i enlighet med 

Riksidrottsförbundets riktlinjer och värdegrund för barn och ungdomsidrott, Idrotten Vill. Under hela 

året har uppdraget varit ideellt, fram till att styrelsen beslutade på förslag från styrelseledamot att det 

skulle vara avlönat. Till nästa säsong föreslås att beslut om ledaruppdraget ska vara ideellt eller avlönat 

bör tas innan vintersäsongen har startat. Ett avtal bör även upprättas vem som är chef över ledarna. 

 

Tävling 

Under säsongen har inbjudan om träningstävling för ungdomar gått ut till Rättvik GK och Leksands GK, 

tyvärr fann inte klubbarna någon tid för denna utvecklingstävling under denna säsong, dock är de 

intresserade och förhoppningsvis går det att genomföra under nästa säsong. 

JK:s LIa Hammare har deltagit I seriespel under golfsäsongen med mycket gott resultat. Lia har vunnit 

flera tävlingar och tagit klivet upp till nästa nivå. Sista årsjunioren Emil Herrlin har deltagit i Siljan Open, 

målet var att ta sig vidare till finaldagarna i tävlingen. Det målet införlivades. Stort grattis till väl 

genomförd golfsäsong, Lia och Emil! 

 

Arrangemang 

Midsommargolfen genomfördes där Lia Hammare drog en tungt lass och tog ett stort ansvar för 

genomförandet. Likaså under Moraveckan visade Lia att hon är en ansvarstagande ledare.  

Vid Golfens dag arrangerade JK aktiviteter med golf och korvgrillning vid korthålsbanan. Lia och 

Alexander var ansvarstagande och aktiva, dock hade vi gärna sett att det kommit fler deltagare. 

 

Då bristande tid gör att jag avgår, tackar jag nu för givande och lärorika år på Mora GK och önskar lycka 

till för kommande JK.  

 

Mora 2024 11 14 

Kristina Hård af Segerstad 

Styrelseledamot Mora GK 

 



Verksamhetsberättelse undervisning och shopaktiviteter 

 

Undervisningssäsongen startade i februari månad när Johan Malmsten började sin anställning som 

pro/tränare för Mora Gk. Undervisning erbjöds genom hela vintern och så snart det gavs möjligheter 

till att slå utomhus flyttade vi ut undervisningen. Undervisning har bedrivits helt fram till banan 

stängde i oktober.  

Under vintern så hade ni medlemmar möjlighet till privatundervisning, ett par nybörjarkurser 

genomfördes också. I tillägg kom juniorträningen som hanterades av juniorkommittén. 

 

Under säsongen (vinter-vår och sommar 2024) har vi haft: 

-Ca 75 st. deltagare på nybörjarkurs på våra 10 genomförda kurser. 

-Antal protim. Har varit ca. 120 st. 50 min. lektioner. 

-Kursen ”Ned till hcp. -36” har haft ca 30 deltagare på 4 kurser á 5 kurstillfällen á 1,5 tim. 

-Vi har haft 20 medlemsträningar á 1,5-2 tim. per träning med totalt ca. 100 st. deltagare 

-Vi har besökt skolor i Mora kommun ”Golf i skolan” och ca. 500 elever från 3 skolor har fått 

möjligheten att prova på golf under idrottslektion, idrottsdag och vid familjekväll. Denna aktivitet har 

gjort att ca. 10 st. ungdomar kommit till klubben och deltagit på nybörjarkurs och sedan börjat spela 

golf. ”Golf i skolan” har genomförts i samarbete med SISU Dalarna. 

-Vi har haft besök av ett par grupper med personer som har funktionsvariationer, där vi introducerat 

golf. 

-Vi har också haft ett par behandlingshem, för ungdomar, som besökt klubben vid ett par tillfällen för 

att testa golf. 

-Vi har arrangerat ett par bolldemos där vi pratat boll och skillnader på boll och boll. Deltagare har 

sedan fått möjlighet att prova olika bolltyper för att upptäcka skillnader på modell mot en annan 

modell.  

-Klubbdemos har arrangerats tillsammans med klubbleverantörerna Taylor Made, Wilson och Titleist 

under ett eller flera tillfällen.  

 

Dessa testdagar har varit flitigt besökta och vårt mål är att arrangera detta också i 2025 tillsammans 

med boll, putt och wedgedemos. Vi vill öka kunskapen hos alla er medlemmar kring utrustning för 

att skapa ännu starkare och positiva golfupplevelser☺ 

 

Skulle du ha önskemål eller idéer om kurser eller undervisningskoncept du saknat, kontakta gärna 

undertecknande så får vi kika på vad vi kan göra till vintern eller sommaren 2025!  

 

Mvh, Johan Malmsten PGA tränare Mora Gk. 

 

 

 



Verksamhetsberättelse Tävlingskommittén 2024 

 

TK har bestått av 5 ledamöter.  Agneta Ersson sammankallande/ordf. Bo G Andersson, Ruth 

Hården, Mikael Bergman och Andreas Olsson.  

Tävlingsintäkter och kostnader har redovisats dels i veckobreven och även i klubbens 

verksamhetsberättelse. 

Antal protokollerade TK möten 10 st, rapport har lämnats till SISU för föreningsbidrag. 

Samtliga tävlingar har genomförts enl. plan. Pga. sponsorers bortfall har Mora GK tagit 

kostnader för prisbord som tidigare varit sponsors åtagande. 

Planerade och spontana tävlingar i studion har varit ett uppskattat bidrag till tävlingsaktiviteten. 

Den planerade måndagstouren flyttades till fredag för att öka antalet deltagare, utfallet var 

negativt och TK planerar ett annorlunda upplägg inför 2025. 

Moraveckan var enl. tradition en av höjdpunkterna med 1000 startande och gav ca  200000 Kr 

i intäkter, greenfee och startavgifter. Årets ”extra” var att efter målgång vid hål 18 passera 

Vasaloppets berömda portal som var tillfälligt uppställd efter hål 18. 

Golf runt Siljan, TK har tillsammans med andra arrangerade klubbar aktivt deltagit i planerade 

möten. Deltagarantalet i varje deltävling har i år minskat något. 

Tävlingssäsongen har genomförts med gott samarbete mellan TK, kansli , klubbchef och 

greenkeeper, tillsammans har vi skapat en säsong som lovordats av greenfee gäster och 

medlemmar. Tack till alla frivilliga som medverkat som starters, scoreinmatare och övrigt 

funktionärskap. 

Kommande säsonger behöver TK:s organisation  förändras med bättre och funktionerande 

kommunikationsvägar och flera aktiva medlemmar. TK 2025 års organisation planerar för detta. 

Inför kommande säsong kommer Bo G Andersson och Mikael Bergman att avsluta sina uppdrag i 

TK. Ingalill Nilsson och Hans-Erik Karis är nya ledamöter. 

 

Tävlingskommitten Mora GK. 

 

 

 

 



HERRKOMMITTENS  VERKSAMHETSBERÄTTELSE   2024 

Vi startade upp säsongen torsdagen den 16 maj med 26 deltagare. 

Torsdagar i maj 3 ggr, 1 gång i juni, uppehåll i juli, augusti 4 ggr, september 5 ggr. 

Totalt 13 torsdagar med sammanlagt 317 startande.  

En ökning från förra året. Vi i kommitten är väldigt nöjda och glada att intresset är 

så stort.  

Deltagande herrar är tacksamma för att herrgolfen finns. För nya golfare är det ett 

bra tillfälle att lära känna varandra, behålla intresset och även fortsätta som 

medlemmar på Mora GK. 

Avslutning hade vi söndag 29 sept, 18 hål tillsammans med damerna. Därefter 

middag och prisutdelning i restaurangen, pris till alla. Trevlig samvaro. 

Tack för i år! 

 

MVH/ Herrkommitten   

 

Börje Nilsson   Lennart Bärjegård                                       

Kjelle Pettersson   Stefan Westerbäck 

 

 PS/ Tack banpersonalen för en jättefin bana 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse 2024 damkommitten.  

Kommitten består av 3 ledamöter. 

Agneta Ersson  Ingalill Nilsson  Solveig Starell. 

Under vinterhalvåret har vi i damkommitten träffats några gånger och förberett 

program/upplägg inför säsongens tisdagsgolf  för damer på Mora GK. 

Vilken spelform vi skall ha för respektive tisdagskväll, vilka hål vi spelar på, alltid 

bara 9 hål. Vi har även utsett kvällsvärdinna som fått ansvara för respektive kväll. 

Hela damprogrammet har vi lagt in i Git tillsammans med övriga 

tävlingsprogrammet för säsongen. 

Vi startade upp säsongen med en upptaktsträff i maj för oss damer på Mora GK 

med middag i golfrestaurangen, modevisning från golfshoppen och information 

inför säsongen. Tisdagsgolfen har även i år varit välbesökt med 13  tillfällen 

under säsongen och totalt 259 startande. Vid varje tillfälle har vi även haft 

regelfrågor samt att vi redovisat till Sisu. 

Vår ambition har alltid varit att ta väl hand om våra medlemmar, skapa trivsel och 

gemenskap och rekrytera nya golfande damer. 

Säsongen avslutades söndag 29 september med en 18 håls golftävling tillsammans 

med herrarna, gemensam middag och prisutdelning i golfrestaurangen. 

För allt arbete som lagts ner för att hålla vår bana så fin så har vi tillsammans med 

herrkommitten även i år bjudit banarbetarna på smörgåstårta med dryck som 

avslutning.  

Efter ca 15 års arbete i damkommitten har vi tagit ett gemensamt beslut att inför 

kommande säsong 2025 avsluta vårat uppdrag. Vi tackar för oss och gott 

samarbete under åren. Önskar den nya damkommitten lycka till med sitt arbete. 

Mvh 

Damkommitten Mora GK. 

 


